
P. G. Concorrente Società Sponsor Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

3

2

4

5

1

MULLIRI Daniele

SAGNIBENE Christian

FERRETTI Alessandro

BIANCHI Igor

TESTA Denis

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Luranesi A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

(Tubertini)

(Tubertini)

40

37

33

32

29

40.000

37.000

33.000

32.000

29.000

2.810

2.965

2.710

2.710

2.190

42.810

39.965

35.710

34.710

31.190

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie
Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi

SETTORE : A ZONA : A

Orario
11:47:14

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

6

7

10

8

9

MULLIRI Alessandro

CARRARA Simone

FUMAGALLI Giovanni

MUSSI Nunzio mario

NESPOLI Roberto

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

49

44

35

35

34

49.000

44.000

35.000

35.000

34.000

3.735

3.525

3.035

2.770

2.755

52.735

47.525

38.035

37.770

36.755

1

2

3

4

5

1

2

3,5

3,5

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie
Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi

SETTORE : B ZONA : A

Orario
11:47:15

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

11

13

15

14

12

FUMAGALLI Gabriele

FACCHETTI Pietro luigi

ZANCHI Luca

CORTESI Emiliano

RAPIZZI Stefano

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

57

50

46

41

26

57.000

50.000

46.000

41.000

26.000

4.330

3.825

3.730

3.080

2.300

61.330

53.825

49.730

44.080

28.300

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie
Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi

SETTORE : C ZONA : A

Orario
11:47:16

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



P. G. Concorrente Società Sponsor Catture
(Totale)

Punteggio
(Catture)

Peso
(grammi)

Punteggio
(Totale)

Pen.
Eff.

Pen.
Tec.

Note

16

18

17

20

19

CATTANEO Marco

FACCHETTI Pietro luigi

RIZZI Alessandro

ZANCHI Luca

CORTESI Emiliano

Calventianum A.S.D.

Calventianum A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

(Tubertini)

(Tubertini)

56

50

50

46

41

56.000

50.000

50.000

46.000

41.000

4.440

3.825

3.715

3.730

3.080

60.440

53.825

53.715

49.730

44.080

1

2

3

4

5

1

2,5

2,5

4

5

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie
Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2
Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi

SETTORE : D ZONA : A

Orario
11:47:17

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Fumagalli

Cattaneo

Mulliri

Mulliri

Facchetti

Carrara

Sagnibene

Rizzi

Zanchi

Fumagalli

Gabriele

Marco

Alessandro

Daniele

Pietro luigi

Simone

Christian

Alessandro

Luca

Giovanni

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

1

1

1

1

2

2

2

3

3

3

61.330

60.440

52.735

42.810

53.825

47.525

39.965

53.715

49.730

38.035

57

56

49

40

50

44

37

50

46

35

4.330

4.440

3.735

2.810

3.825

3.525

2.965

3.715

3.730

3.035

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie
Numero Gara : 1839117
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società organizzatrice : Cannisti Luranesi

Classifica di Giornata Individuale

Prova Nr. : 2

Orario
11:48:34

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen.
Eff.

Punt.
Eff.

Catture
(Totale)

Peso
(grammi

Note

11

12

13

14

15

16

17

Ferretti

Cortesi

Mussi

Bianchi

Nespoli

Testa

Rapizzi

Alessandro

Emiliano

Nunzio mario

Igor

Roberto

Denis

Stefano

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

3

4

4

4

5

5

5

35.710

44.080

37.770

34.710

36.755

31.190

28.300

33

41

35

32

34

29

26

2.710

3.080

2.770

2.710

2.755

2.190

2.300

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie
Numero Gara : 1839117
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società organizzatrice : Cannisti Luranesi

Classifica di Giornata Individuale

Prova Nr. : 2

Orario
11:48:35

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Cattaneo

Mulliri

Sagnibene

Mulliri

Zanchi

Facchetti

Fumagalli

Cortesi

Bianchi

Ferretti

Marco

Alessandro

Christian

Daniele

Luca

Pietro luigi

Giovanni

Emiliano

Igor

Alessandro

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Luranesi A.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

2,0

2,0

3,0

5,0

5,0

5,0

5,5

6,0

6,0

6,0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

4 - 1

2 - 3

3 - 2

2 - 3½

2 - 4

2 - 4

3 - 3

2,0

2,0

3,0

5,0

5,0

5,0

5,0

6,0

6,0

6,0

1 - 1

1 - 1

1 - 2

4 - 1

2 - 3

3 - 2

2 - 3

2 - 4

2 - 4

3 - 3

115

114

97

90

101

95

86

96

79

85

124.495

123.725

105.245

97.335

109.650

102.850

93.525

104.010

85.950

92.460

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie
Numero Gara : 1839117
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 2

Prova Nr. : 2

Orario
11:53:09

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio



Class. Cognome Nome Società Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

11

12

13

14

15

16

17

Rizzi

Mussi

Fumagalli

Carrara

Nespoli

Testa

Rapizzi

Alessandro

Nunzio mario

Gabriele

Simone

Roberto

Denis

Stefano

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Triangolo Martinenghese A.P.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Calventianum A.S.D. (Tubertini)

6,5

6,5

7,0

7,0

9,0

10,0

10,0

4 - 2½

3 - 3½

6 - 1

5 - 2

4 - 5

5 - 5

5 - 5

7,0

7,0

7,0

7,0

9,0

10,0

10,0

4 - 3

3 - 4

6 - 1

5 - 2

4 - 5

5 - 5

5 - 5

89

84

57

84

77

74

59

96.220

91.060

61.330

91.055

83.460

80.240

64.205

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie
Numero Gara : 1839117
Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia
Data Gara : 05-10-2025
Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr : 2

Prova Nr. : 2

Orario
11:53:10

Direttore di Gara
Reduzzi Luca

Giudice di Gara
Colombo Fabrizio


