Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2

Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 05-10-2025

Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi





SETTORE : A ZONA : A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
3	MULLIRI Daniele	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	40	40.000	2.810	42.810	1	1	
2	SAGNIBENE Christian	Calventianum A.S.D.	(Tubertini) 37 37.00		37.000	2.965	39.965	2	2	
4	FERRETTI Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		33	33.000	2.710	35.710	3	3	
5	BIANCHI Igor	Cannisti Luranesi A.S.D.		32	32.000	2.710	34.710	4	4	
1	TESTA Denis	Cannisti Albinesi 87		29	29.000	2.190	31.190	5	5	

Orario
11:47:14

Annotazioni

Direttore di Gara Reduzzi Luca

Competenza: Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione: Provinciale T.Lago 1^ serie Prova Nr.: 2 1839117 Numero Gara:

Lago Nettuno - Romano di Lombardia Campo di gara:

Data Gara: 05-10-2025

Società Organizzatrice: Cannisti Luranesi





SETTORE: B ZONA: A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor Catture Punteggio (Catture) (c		Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note	
6	MULLIRI Alessandro	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	49	49.000	3.735	52.735	1	1	
7	CARRARA Simone	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	44 44.000		3.525	47.525	2	2		
10	FUMAGALLI Giovanni	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		35	35.000	3.035	38.035	3	3,5	
8	MUSSI Nunzio mario	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	35	35.000	2.770	37.770	4	3,5	
9	NESPOLI Roberto	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		34	34.000	2.755	36.755	5	5	

Orario
11:47:15

Annotazioni

Direttore di Gara Reduzzi Luca

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2

Campo di gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 05-10-2025

Società Organizzatrice : Cannisti Luranesi





SETTORE : C ZONA : A

P. G.	Concorrente	Società	Sponsor	Catture (Totale)	Punteggio (Catture)	Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note
11	FUMAGALLI Gabriele	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	57	57.000	4.330	61.330	1	1	
13	FACCHETTI Pietro luigi	Calventianum A.S.D.	(Tubertini) 50 50.000		50.000	3.825	53.825	2	2	
15	ZANCHI Luca	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		46	46.000	3.730	49.730	3	3	
14	CORTESI Emiliano	Cannisti Albinesi 87		41	41.000	3.080	44.080	4	4	
12	RAPIZZI Stefano	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	26	26.000	2.300	28.300	5	5	

Orario
11:47:16

Annotazioni

Direttore di Gara Reduzzi Luca

Sezione Provinciale di Bergamo Competenza: Manifestazione: Provinciale T.Lago 1^ serie 1839117 Prova Nr.: 2 Numero Gara:

Lago Nettuno - Romano di Lombardia Campo di gara:

Data Gara: 05-10-2025 Società Organizzatrice: Cannisti Luranesi





SETTORE: D ZONA: A

P. G.	Concorrente	Società			Peso (grammi)	Punteggio (Totale)	Pen. Eff.	Pen. Tec.	Note	
16	CATTANEO Marco	Calventianum A.S.D.	(Tubertini)	56	56.000	4.440	60.440	1	1	
18	FACCHETTI Pietro luigi	Calventianum A.S.D.	(Tubertini) 50 50.000 3		3.825	53.825	2	2,5	Т	
17	RIZZI Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		50	50.000	3.715	53.715	3	2,5	
20	ZANCHI Luca	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.		46	46.000	3.730	49.730	4	4	Т
19	CORTESI Emiliano	Cannisti Albinesi 87		41	41.000	3.080	44.080	5	5	Т

Orario
11:47:17

Annotazioni

Direttore di Gara Reduzzi Luca

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 05-10-2025

Società organizzatrice : Cannisti Luranesi





Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (grammi	Note
1	Fumagalli	Gabriele	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	1	61.330	57	4.330	
2	Cattaneo	Marco	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	1	60.440	56	4.440	
3	Mulliri	Alessandro	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	1	52.735	49	3.735	
4	Mulliri	Daniele	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	1	42.810	40	2.810	
5	Facchetti	Pietro luigi	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	2	53.825	50	3.825	
6	Carrara	Simone	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	2	47.525	44	3.525	
7	Sagnibene	Christian	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	2	39.965	37	2.965	
8	Rizzi	Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	3	53.715	50	3.715	
9	Zanchi	Luca	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	3	49.730	46	3.730	
10	Fumagalli	Giovanni	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	3	38.035	35	3.035	

Orario
11:48:34

Direttore di Gara Reduzzi Luca

Sezione Provinciale di Bergamo Competenza: Manifestazione : Provinciale T.Lago 1[^] serie Prova Nr.: 2 1839117 Numero Gara:

Lago Nettuno - Romano di Lombardia Campo di Gara:

Data Gara: 05-10-2025

Società organizzatrice : Cannisti Luranesi





Classifica di Giornata Individuale

Class.	Concorrente (Cognome)	Concorrente (Nome)	Società	Pen. Eff.	Punt. Eff.	Catture (Totale)	Peso (grammi	Note
11	Ferretti	Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	3	35.710	33	2.710	
12	Cortesi	Emiliano	Cannisti Albinesi 87	4	44.080	41	3.080	
13	Mussi	Nunzio mario	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	4	37.770	35	2.770	
14	Bianchi	Igor	Cannisti Luranesi A.S.D.	4	34.710	32	2.710	
15	Nespoli	Roberto	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	5	36.755	34	2.755	
16	Testa	Denis	Cannisti Albinesi 87	5	31.190	29	2.190	
17	Rapizzi	Stefano	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	5	28.300	26	2.300	

Orario
11:48:35

Direttore di Gara Reduzzi Luca

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 05-10-2025

Società Organizzatrice: Cannisti Luranesi





Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr: 2

Class.	. Cognome	Nome	Società	Pen. Tec. (Totale)	Piazz. Tec. (Sing. Prove)	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Sing. Prove)	Catture (Totale)	Punt. Eff. (Totale)	Note
1	Cattaneo	Marco	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	2,0	1 - 1	2,0	1 - 1	115	124.495	
2	Mulliri	Alessandro	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	2,0	1 - 1	2,0	1 - 1	114	123.725	
3	Sagnibene	Christian	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	3,0	1 - 2	3,0	1 - 2	97	105.245	
4	Mulliri	Daniele	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	5,0	4 - 1	5,0	4 - 1	90	97.335	
5	Zanchi	Luca	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	5,0	2 - 3	5,0	2 - 3	101	109.650	
6	Facchetti	Pietro luigi	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	5,0	3 - 2	5,0	3 - 2	95	102.850	
7	Fumagalli	Giovanni	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	5,5	2 - 31/2	5,0	2 - 3	86	93.525	
8	Cortesi	Emiliano	Cannisti Albinesi 87	6,0	2 - 4	6,0	2 - 4	96	104.010	
9	Bianchi	Igor	Cannisti Luranesi A.S.D.	6,0	2 - 4	6,0	2 - 4	79	85.950	
10	Ferretti	Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	6,0	3 - 3	6,0	3 - 3	85	92.460	

Orario
11:53:09

Direttore di Gara Reduzzi Luca

Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo Manifestazione : Provinciale T.Lago 1^ serie Numero Gara : 1839117 Prova Nr. : 2

Campo di Gara : Lago Nettuno - Romano di Lombardia

Data Gara: 05-10-2025

Società Organizzatrice: Cannisti Luranesi





Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr: 2

Class.	. Cognome	Nome	Società	Pen. Tec. (Totale)	Piazz. Tec. (Sing. Prove)	Pen. Eff. (Totale)	Piazz. Eff. (Sing. Prove)	Catture (Totale)	Punt. Eff. (Totale)	Note
11	Rizzi	Alessandro	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	6,5	4 - 21/2	7,0	4 - 3	89	96.220	
12	Mussi	Nunzio mario	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	6,5	3 - 31/2	7,0	3 - 4	84	91.060	
13	Fumagalli	Gabriele	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	7,0	6 - 1	7,0	6 - 1	57	61.330	
14	Carrara	Simone	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	7,0	5 - 2	7,0	5 - 2	84	91.055	
15	Nespoli	Roberto	Triangolo Martinenghese A.P.S.D.	9,0	4 - 5	9,0	4 - 5	77	83.460	
16	Testa	Denis	Cannisti Albinesi 87	10,0	5 - 5	10,0	5 - 5	74	80.240	
17	Rapizzi	Stefano	Calventianum A.S.D. (Tubertini)	10,0	5 - 5	10,0	5 - 5	59	64.205	

Orario 11:53:10 Direttore di Gara Reduzzi Luca